
Zarządzenie Nr 13/2021 

 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołów roboczych wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, tj.) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r.  

(z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespoły robocze w celu wspierania programowania Programu Regionalnego 

Województwa Świętokrzyskiego (dalej: Zespoły) w zakresie realizacji Celów Polityki Spójności 

w latach 2021-2027, w składzie określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Prac Zespołów roboczych wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, który stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Członkowie Zespołów zobowiązani są do współpracy z Departamentem właściwym dla 

realizacji zakresu zadań, określonych w Regulaminie Prac Zespołów. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

  

                                                         Andrzej Bętkowski 

                            (dokument podpisano elektronicznie) 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.13.2021 

Identyfikator pliku 904051 

Nazwa pliku KW_63162_GM_plik4.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 83f4b5f5d38e45de90dec2d6dcd81267 

Wydrukował(a): Martyna Trawińska GM-VI 

Data wydruku: 2021-01-22 08:43:27 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-01-21 15:37:03 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2021  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2021 r.  

 

SKŁAD ZESPOŁÓW ROBOCZYCH  

WSPIERAJĄCYCH PROGRAMOWANIE PROGRAMU REGIONALNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2021-2027 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych 

Przewodniczący Zespołów roboczych  

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Jacek Sułek - Dyrektor Departamentu Inwestycji 

 i Rozwoju 

Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych  

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

1. Anna Kucharczyk - Zastępca Dyrektora Departamentu   

 Inwestycji i Rozwoju 

2. Irena Sochacka - Zastępca Dyrektora Departamentu      

Inwestycji i Rozwoju 

3. Tomasz Janusz - Zastępca Dyrektora Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju 

Przewodniczący Zespołów roboczych 

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS+) 

Katarzyna Kubicka - Dyrektor Departamentu  

                                     Wdrażania Europejskiego  

                                      Funduszu Społecznego 

Wiceprzewodniczący Zespołów roboczych 

wspierających programowanie Programu 

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2021-2027, w zakresie interwencji 

przewidzianych dla Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS+) 

Artur Potaczała - Zastępca Dyrektora Departamentu  

Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 Zespoły robocze 

1. Zespół roboczy CP1 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 1 Polityki Spójności 

„Bardziej Inteligentna Europa” -  

Innowacje i nauka (B+R), przedsiębiorczość, 

cyfryzacja   

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Justyna Strzelecka 

2. Kamila Ostrowska 

3. Aneta Smulczyńska 

4. Mateusz Kornacki 



5. Justyna Milczarek 

6. Agnieszka Ślusarczyk 

7. Małgorzata Łącka 

8. Katarzyna Kowalewska 

9. Katarzyna Bębas 

10. Jacek Gaździk 

11. Maciej Kobryń 

 Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Adrian Szyszkowski 

2. Renata Zasada-Wójcik 

 Departament IT: 

1. Monika Świercz 

2. Piotr Czarnecki 

3. Włodzimierz Wowczko 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Renata Świercz 

2. Jakub Oczkowski 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Magdalena Majcherczyk 

2. Grzegorz Kowalczyk 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Małgorzata Rajecka 

 Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego: 

1. Henryka Baran 

2. Agata Nowakowska-Buk 

3. Krzysztof Tomasik 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Małgorzata Walczak  

2. Małgorzata Wzorek 

3. Ewelina Pietrowska  

2. Zespół roboczy CP2 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 2 Polityki Spójności 

„Bardziej przyjazna dla środowiska 

bezemisyjna Europa” 

 

1) Podzespół 1 CP2 - Efektywność 

energetyczna, OZE 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Edyta Smolich 

2. Sabina Madetko-Mazurkiewicz 

3. Monika Drogosz 

4. Iwona Chmielewska-Biskup 



5. Krzysztof Kasprzyk 

6. Magdalena Wieczorek  

7. Agnieszka Dębska-Pacocha 

 Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami: 

1. Magdalena Pokora 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Sylwia Skuta 

2. Małgorzata Władyszewska 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Piotr Kuta 

 Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: 

1. Andrzej Pacocha 

2. Małgorzata Stachurska 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Małgorzata Walczak  

2. Izabela Wojnowska-Więcek 

3. Artur Biskup 

2) Podzespół 2  CP2 - Gospodarka odpadami, 

gospodarka wodno-ściekowa, rekultywacja 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Edyta Smolich 

2. Sabina Madetko-Mazurkiewicz 

3. Monika Drogosz 

4. Iwona Chmielewska-Biskup 

5. Małgorzata Górecka 

6. Edyta Filipiak 

7. Monika Maciejewska 

 Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami: 

1. Magdalena Pokora 

2. Ewa Jachimkowska 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Kamil Wojtczak 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Małgorzata Rajecka 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Rafał Jurytko 

3. Zespół roboczy CP3 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu  3 Polityki Spójności  

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 



„Lepiej połączona Europa” - Drogi,  

kolej, infrastruktura transportowa 

 

1. Grzegorz Wach 

2. Jarosław Poros 

3. Aneta Smulczyńska 

4. Małgorzata Górecka 

5. Artur Musiał 

 Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji: 

1. Marcin Tomczyk 

2. Jakub Ligęza 

3. Tomasz Wróblewski 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Grzegorz Urban 

2. Grzegorz Szczęsny 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

4. Zespół roboczy CP4 (EFRR) - Zespół 

roboczy w zakresie Celu 4 „Polityki 

Spójności Europa o silniejszym wymiarze 

społecznym” w zakresie EFRR 

 

 

1) Podzespół 1 CP4 (EFRR) – Kultura, 

infrastruktura edukacyjna i społeczna, 

ochrona zdrowia (EFRR) 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

2. Monika Drogosz 

3. Iwona Chmielewska-Biskup 

4. Aleksandra Kaziur 

5. Anna Błaszyk 

6. Ewelina Bilska 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Łukasz Łaganowski 

 Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1. Ewa Eljasz 

 Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Anna Nieckarz 

2. Małgorzata Szczudłowska 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Misztal 

2. Anna Banasik 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 



1. Małgorzata Wzorek 

2. Anna Wawrzycka 

3. Ewelina Pietrowska 

4. Katarzyna Stojanowska 

5. Zespół roboczy CP4 (EFS+) - Zespół 

roboczy w zakresie Celu 4 „Polityki 

Spójności Europa o silniejszym wymiarze 

społecznym” zakresie EFS+ 

 

 

1) Podzespół 1 CP4 (EFS+) - Włączenie  

i integracja społeczna (EFS+) 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Misztal 

2. Dorota Hlebicka-Józefowicz 

3. Izabela Barto  

4. Edyta Rysiewicz 

 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej: 

1. Michał Kocia 

2. Damian Gad 

3. Mariusz Brelski 

2) Podzespół 2 CP4 (EFS+) - Rynek pracy, 

zasoby ludzkie (EFS+) 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Iwona Chmielewska-Biskup 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Łukasz Grzesik 

2. Wojciech Pietrowski 

3. Anna Banasik 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Aleksandra Marcinkowska 

2. Anna Jastrzębska 

3. Waldemar Bujała 

4. Przemysław Kowalczyk 

5. Krzysztof Sołtys 

3) Podzespół 3 CP4 (EFS+) - Ochrona 

zdrowia (EFS+) 

 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Jarosław Poros 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 



1. Agnieszka Kubicka 

2. Teresa Wiśniewska 

3. Beata Orzelska 

4. Monika Szechnicka 

5. Anna Pałys 

 Departament Ochrony Zdrowia: 

1. Bogumiła Niziołek  

2. Beata Żak 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Katarzyna Stojanowska 

2. Anna Kurczab 

4) Podzespół 4 CP4 (EFS+) - Edukacja, 

kształcenie, umiejętności (EFS+) 

 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Iwona Chmielewska-Biskup 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Aleksandra Półtorak-Wiśniewska 

2. Agnieszka Bombol 

3. Katarzyna Nawrot 

4. Małgorzata Woś 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Renata Świercz 

2. Mariusz Olszewski 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Jolanta Piotrowska 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Agata Wiech 

6. Zespół roboczy CP5 - Zespół roboczy  

w zakresie Celu 5 „Europa bliżej obywateli -

zintegrowany i zrównoważony rozwój 

wszystkich typów terytoriów” - Zabytki 

dziedzictwo kulturowe, rewitalizacja 

 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Sergiusz Gałwiaczek 

2. Grzegorz Wach 

3. Małgorzata Łukasik 

4. Aleksandra Kaziur 

5. Ewelina Bilska 

6. Kamila Jacewicz 

7. Monika Lubiejewska 

 Departament Edukacji, Sportu i Turystyki: 

1. Łukasz Łaganowski 

2. Małgorzata Władyszewska 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 



Społecznego: 

1. Agnieszka Bombol 

2. Anna Pałys 

 Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1. Ewa Eljasz 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Jolanta Piotrowska 

Zespoły robocze - tematyczne 

1. Zespół roboczy ds. systemów i narzędzi 

informatycznych 

 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Mateusz Kornacki 

2. Maciej Kobryń 

 Departament IT: 

1. Monika Świercz 

2. Andrzej Michałowski 

3. Włodzimierz Wowczko 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Konrad Chaja  

2. Grzegorz Kowalczyk 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Elżbieta Wilk-Wrońska 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Jarosław Wójcik 

2. Zespół roboczy ds. pomocy technicznej, 

informacji i komunikacji 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Kamila Ostrowska 

2. Edyta Malinowska 

3. Agnieszka Matachowska 

4. Agata Niebudek-Śmiech 

5. Aneta Matysek 

 Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego: 

1. Anna Misztal 

2. Dorota Hlebicka-Józefowicz 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Agnieszka Chojnecka 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Iwona Wawrzeńczyk 



2. Joanna Gralińska 

3. Zespół roboczy ds. instrumentów 

finansowych 

 

Członkowie: 

 Departament Inwestycji i Rozwoju: 

1. Michał Warszawski 

2. Jacek Gaździk 

3. Emilia Makuch 

4. Aneta Smulczyńska 

5. Edyta Smolich 

 Departament Budżetu i Finansów: 

1. Katarzyna Ziółkowska 

 Departament Kontroli i Certyfikacji RPO: 

1. Monika Wotlińska  

2. Aleksandra Grad 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach: 

1. Karolina Siwiec 

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.13.2021 

Identyfikator pliku 904110 

Nazwa pliku KW_63162_GM_plik5.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 04289d7d71862e570c36797aea086f16 

Wydrukował(a): Martyna Trawińska GM-VI 

Data wydruku: 2021-01-22 08:42:03 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-01-21 15:37:03 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2021  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2021 r.  

  

 

REGULAMIN PRAC 

ZESPOŁÓW ROBOCZYCH WSPIERAJĄCYCH PROGRAMOWANIE  

PROGRAMU REGIONALNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2021-2027 

 

§ 1  

Skład i zasady uczestnictwa w pracach Zespołów roboczych  

1. W skład Zespołów roboczych wchodzą przedstawiciele: 

a) Departamentu Inwestycji i Rozwoju,  

b) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

c) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach,  

d) pozostałych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

zgodnie z kompetencjami właściwymi dla danych Celów Polityki Spójności. 

2. Ustalenie składu osobowego Zespołów roboczych nastąpiło poprzez wytypowanie 

przedstawicieli wymienionych w Załączniku nr 1. 

3. Funkcje Przewodniczącego Zespołów roboczych pełnią: 

a) Pan Jacek Sułek - Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju - w zakresie Zespołów 

właściwych dla Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) oraz Zespołów 

roboczych – tematycznych, 

b) Pani Katarzyna Kubicka - Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego - w zakresie Zespołów właściwych dla Europejskiego Funduszu Społecznego 

(EFS+). 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, posiedzenia Zespołów roboczych prowadzi 

Wiceprzewodniczący. 

5. Skład oraz liczba Zespołów roboczych może ulegać zmianie w zależności od potrzeb 

zidentyfikowanych w toku prac. 

6. W pracach Zespołów roboczych mogą uczestniczyć zaproszeni przez Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego przedstawiciele różnych instytucji związani z danym obszarem 

tematycznym. 

7. Zespoły robocze są powoływane na okres opracowania Programu Regionalnego na lata 2021-

2027 i zakończą prace z chwilą zaakceptowania Programu Regionalnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 przez Komisję Europejską. 

 

§ 2 

Zadania Zespołów roboczych  

1. Do zadań Zespołów roboczych należy w szczególności: 

a) wypracowanie propozycji zapisów Programu Regionalnego, 

b) zaproponowanie zapisów osi priorytetowych, typów  przedsięwzięć, celów 

szczegółowych, wskaźników monitorowania, itp., 



c) współpraca z Międzyresortowym Zespołem do spraw Funduszy Unii Europejskiej. 

§ 3 

Organizacja prac Zespołów roboczych 

1. Zespoły robocze działają w sposób elastyczny, a intensywność ich prac jest uzależniona od 

potrzeb.  

2. Spotkania Zespołów roboczych zwoływane są w formie elektronicznej (zawiadomieniem 

wysłanym e-mailem). 

3. Spotkania Zespołów roboczych dokumentowane są w formie list obecności. 

 

§ 4 

Obsługa Zespołów roboczych 

1. Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołów roboczych zapewniają: 

a) Departament Inwestycji i Rozwoju w zakresie Zespołów roboczych, właściwych dla 

EFRR, 

b) Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w zakresie Zespołów 

roboczych, właściwych dla EFS+.  

 

§ 5 

Postanowienia końcowe 

1. Udział w pracach Zespołów roboczych oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej. 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.13.2021 

Identyfikator pliku 904119 

Nazwa pliku KW_63162_GM_plik6.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 0d47825e2d02ec90333b3f9caba556c5 

Wydrukował(a): Martyna Trawińska GM-VI 

Data wydruku: 2021-01-22 08:42:58 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-01-21 15:37:03 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 13.2021
	ZARZĄDZENIA NR 13.2021 ZAŁ NR 1
	ZARZĄDZENIA NR 13.2021 ZAŁ NR 2

